
•  

evansgreentick.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fresh ™ 

Skystas oro gaiviklis 
 

 

•    Aukštos kokybės oro gaiviklis ir kvapų naikiklis. 
 

•    Specialiai sukurtas išsklaidyti nemalonius kvapus ir 

gaivinti jūsų gyvenamąją bei darbo aplinką. 
 

•  Įveikia ir neutralizuoja tabako ir virimo metu 

susidariusius kvapus. 
 

•    Pagrindinė taikymo sritis – purškalas, 

be to, juo rekomenduojama valyti kietus paviršius 

šluoste arba įpilti skysčio į kilimų valymo šampūno 

tirpalą. 
 

•    Idealiai tinka naudoti biuruose, viešbučiuose,  
viešose vietose, priimamuosiuose ir prausyklose. 

 

Mažo poveikio aplinkai gaminys –  

žr. www.evansgreentick.com 
 

•    Pakuotės dydis: 6 x 750 ml Užsakymo kodas: A075AEV. 
                   2 x 5 l         Užsakymo kodas: A075EEV2 

 
 

NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS 
ORO GAIVINIMAS 
Įpilkite neskiesto skysčio į purkštuvą arba naudokite iš anksto užpildytą 
ir paruoštą naudoti 750ml talpos butelį. 

Purkškite į orą, kuo toliau nuo veido. Nepurkškite greta maisto arba 

baldų. Netyčia užpurškę ant baldu, nedelsdami juos nuvalykite. 

 
KILIMAI 
Įpilkite į kilimų valymo šampūno tirpalą skiesdami santykiu 1:50 (100 ml 
/ 5 l tirpalo) ir valykite kilimą įprastu būdu. 

 
KIETŲJŲ GRINDŲ PAVIRŠIAI 
Atsižvelgę į kvapo lygį naudokite neskiestą skystį arba 

atskiestą santykiu iki 1:50. Pašalinkite suteptą 

medžiagą ir nuvalykite paviršių. 
 
 

 
Platintojas: 

Aplankykite 

mūsų tinklapį 
 

 
 
 

PERŽIŪROS DATA:2013-08-05 

 

 
Išsamesnės informacijos rasite 
EVANS NAMŲ ŪKIO REKOMENDACIJOSE IR 

EVANS MOKOMOSIOS MEDŽIAGOS DVD 

INFORMACIJA APIE GAMINĮ: 
Išvaizda:                         Skaidrus bespalvis skystis 

Kvapas:                              Miško uogų 

pH neskiesto:                   7,0 

Laikymo terminas neatidarius:              3 metai 
 

SUDĖTIS 

Skystis sudarytas iš kvepalų koncentrato, glikolio eterio ir 
nejoninės paviršinio aktyvumo medžiagos mišinio. 
 

BIOLOGINIS SKAIDUMAS: 
Visos „Evans Vanodine“ gaminiuose naudojamos paviršinio 

aktyvumo medžiagos atitinka dabartinius su biologiniu skaidumu 

ir aplinkos apsauga susijusius Europos reglamentus. 
 

KOKYBĖS UŽTIKRINIMAS: 
Šį gaminį Junginėje Karalystėje gamina EVANS VANODINE 

INTERNATIONAL PLC pagal ISO 9001 kokybės vadybos 

sistemą, sertifikato Nr. FM 09535, ir ISO 14001 aplinkos 

vadybos sistemą, sertifikato Nr. EMS 506072, kurie yra 

registruoti Didžiosios Britanijos standartų  institucijoje.
 

EVANS VANODINE INTERNATIONAL PLC Brierley Road, Walton Summit, Preston PR5 8AH EnglandTel.: 01772 322200 Faks.: 01772 626000 www.evansvanodine.co.uk 

http://www.evansgreentick.com/
http://el.:%2001772%20322200%20Faks.:%2001772%20626000%20www.evansvanodine.co.uk

